02886260906
l’esecuzione delle lavorazioni di smontaggio, rimozione e posa in opera corpi illuminanti, posa in opera di
mensole a muro previsti nei lavori di Messa in sicurezza ed efficientamento dell'impianto di illuminazione
pubblica, per l’importo di € 4.500,00 (euro quattromilacinquecento/00) di cui € 4.000,00 per lavori ed € 500,00
per oneri di sicurezza, oltre Iva di legge;

- Di prendere atto che l’art. 9 “pagamenti” del contratto di sub-appalto stipulato, l’importo delle lavorazioni
realizzate in subappalto verrà liquidato da questa Stazione Appaltante direttamente al sub-appaltatore;